
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Надица Коцевска IV Гоце Делчев Конче Сузана Дуковска 25 6 25 0 56 III

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Кристина Василева V Гоце Делчев Конче Горјан Трајков 25 25 25 0 75 II

2 Игор Димчевски V Гоце Делчев Конче Сузана Дуковска 25 10 25 0 60 III

3 Филип Трајков V Гоце Делчев Конче Горјан Трајков 25 10 25 0 60 III

4 Матео Мирчевски V Гоце Делчев Конче Сузана Дуковска 25 10 15 0 50 Пофалница

5 Славица Петрова V Гоце Делчев Конче Велин Николов 25 5 5 0 35

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Илинда Станковиќ VI Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 25 15 25 10 75 II

2 Петар Петров VI Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 25 25 25 0 75 II

3 Елена Наскова VI Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 25 10 15 0 50 Пофалница

4 Валерија Петрушева VI Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 25 5 0 0 30

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Николинка Василева VII Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 25 25 25 0 75 II

2 Грациела Ристова VII Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 25 5 25 2 57 III

3 Костадин Трајков VII Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 25 5 25 0 55 III

4 Антонио Глигоров VII Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 25 2 25 0 52 Пофалница

5 Драган Петров VII Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 25 0 25 0 50 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Славица Митевска VIII Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 25 6 0 25 56 III

2 Изабела Наковска VIII Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 25 0 0 25 50 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Антонио Василев IX Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 5 25 25 5 60 III

2 Петре Димчевски IX Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 6 25 25 0 56 III
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